
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

27 июня 2022 год                                                                                               № 48 

 

             О внесении изменений в постановление Главы Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

12.03.2013 года № 6 «Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости на территории Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области»  

 

 

       Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 

« Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  

Уставом Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, Администрация Красноярского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

     1.Внести в постановление Главы Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 12.03.2013г. № 

6 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости на территории Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» следующие 

изменения:   

      1.1.подпункт 3 пункта 17 дополнить словами: 

 «на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то 

государственного органа, органа местного самоуправления или органа 

публичной власти федеральной территории ». 

               2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

          

          

 

         


